Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Шестопаловой Э. И.

Рассмотрев ходатайство руководителя Управления Федеральной
службы судебных приставов по Иркутской области Т.Т. Магомедова, со
гласованное с комитетом по законодательству о государственном строи
тельстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания
Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-
03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской обла
сти», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в сфере охраны общественной безопасности и право
порядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Шестопалову Элеонору
Игоревну -  начальника отдела - старшего судебного пристава Усольского
районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы
судебных приставов по Иркутской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

20 октября 2017 г. № 08//36'~р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Шестопаловой Элеоноры
Игоревны

Рассмотрев ходатайство руководителя Управления Федеральной
службы судебных приставов по Иркутской области Т.Т. Магомедова о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Шестопаловой Элеоноры Игоревны, согласованное с комитетом по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, принимая
во внимание достижения в сфере охраны общественной безопасности и
правопорядка на территории Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Шестопаловой Элеоноры Игоревны -  начальника отдела -
старшего судебного пристава Усольского районного отдела судебных
приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по
Иркутской области.

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство руководителя Управления Федеральной
службы судебных приставов по Иркутской области Магомедова Т.Т. о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Шестопаловой Элеоноры Игоревны, в соответствии со статьей 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Шестопаловой Элеоноры
Игоревны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2017 № 02/ -Р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета Б.Г. Алексеев